大田县民政局关于2021年度县级社会组织评估等级结果的公告
根据《社会组织评估管理办法》要求，经2021年12月三明市社会组织服务与评估中心终评，确定了2021年度大田县社会组织评估等级。现将评估等级结果予以公示，评估等级如下：
基金会1个
3A级：大田县一中教育基金会
单位或个人如对公示的评估等级结果有异议，请于5个工作日内（2022年4月24日-2022年4月28日）通过信函、电话举报等方式向大田县民政局或三明市社会组织服务与评估中心反映。举报电话：7272130、8237399。
特此公示
                                                                                                                              大田县民政局

                                     2022年4月24日